
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 11.11.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, yılın son enflasyon raporunu açıklamak 

üzere kameraların karşısına geçti. Karahan, TCMB'nin 

2024 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 38'den yüzde 

44'e çıkardığını duyurdu. 2025 tahmini de yüzde 21 

seviyesine çıkarıldı. Konuşmasında enflasyon 

beklentilerindeki iyileşmenin kademeli şekilde devam 

ettiğini belirten TCMB Başkanı, “Sanayi tarafında 

firmaların fiyatlama davranışında net bir iyileşme 

görüyoruz” diye konuştu. Karahan, “Fiyat artırmayı 

planlayan firmaların oranı düzenli olarak geriliyor” 

ifadelerini kullandı. Bununla birlikte Karahan, 

“Beklentilerdeki iyileşmenin hızı henüz arzu ettiğimiz 

seviyede değil” dedi. 

ABD 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD 

ekonomisinin dikkate değer şekilde güçlü kaldığını ve 

merkez bankasının enflasyonu yenmede ilerleme 

kaydettiğini ancak Fed'in hala enflasyonu yenilgiye 

uğratamadığını söyledi. CBS'nin "Face the Nation" 

programına katılan Kashkari, enflasyon ve ABD’deki 

yabancı uyruklu çalışanların sınır dışı edilmesi konularına 

değindi. Kashkari Fed’in faiz indirimi hakkında yaptığı 

değerlendirmede, “Şu anki beklenti Fed'in Aralık 

toplantısında bir çeyrek puanlık indirim daha yapılması 

yönünde olsa da, karar vermeden önce verilerin 

gerçekte nasıl göründüğüne bakmamız gerekiyor.” dedi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Robert Holzmann, 

Aralık ayında faizi düşürmemek için şimdilik bir neden 

olmadığını söyledi. Holzmann, AMB’nin para politikası 

hakkında Kleine Zeitung’a değerlendirmelerde bulundu. 

Şu anki duruma göre, Avrupa Merkez Bankası'nın aralık 

ayında faiz oranlarını düşürmemesi için bir neden 

olmadığını söyleyen Holzmann "Şu anki duruma 

bakıldığında, (Aralık ayında bir indirim olması) 

mümkün.” dedi. 

Asya 

Çin'de cumartesi günü açıklanan tüketici enflasyonu 

verileri, hükümetin son teşvik turunun ekonomiyi 

deflasyonun pençesinden kurtarmak için yeterli 

olmayabileceğini ortaya koydu. Ülkede Tüketici Fiyat 

Endeksi Ekim'de bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 

0,3 yükselirken, bu oran Eylül'de açıklanan ve Ekim ayı 

için Bloomberg anketinde öngörülen yüzde 0,4'lük yıllık 

artışın altında kaldı. Üretici Fiyat Endeksi de yıllık bazda 

yüzde 2,5'lik düşüş beklentisinin üzerinde, yüzde 2,9 

oranında geriledi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07174 -0.79% 

GBP/USD 1.29203 -0.48% 

USD/JPY 152.512 -0.22% 

USD/TRY 34.3714 0.46% 

EUR/TRY 36.8421 -0.55% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19319 -1.03% 

DJI 44142 0.54% 

S&P 6025 0.37% 

NASDAQ 21231 0.04% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2685.08 -0.72% 

XAG/USD 31.248 -2.26% 

WTI 70.4 -2.26% 

HG 4.313 -2.86% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Eylül) 

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Eylül) 
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Ons altın yeni haftaya düşüşle başladı 

Ons altında Trump’ın ABD başkanlık seçimini kazanması sonrası oluşan aşağı yönlü eğilim devam ediyor. Geçtiğimiz 

hafta 2643 dolar seviyesine kadar geri çekilen ons altın bu seviyeden gelen tepki ile 2700 dolar seviyesinin üzerini 

görse bu seviye üzerinde kalıcı olmadı. Yeni haftanın ilk işlem gününde de ons altında aşağı yönlü bir eğilim 

izliyoruz.  ABD başkanlık seçimleri ve Fed faiz kararı gibi gelişmeleri geride bıraktığımız haftanın ardından bu hafta 

Pazartesi günü veri bakımından sakin geçecek. Haftanın kalan günlerinde ise veri bakımından yoğun bir ajanda 

izlenecek. Salı günü Almanya enflasyon verisine ek olarak, Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek ZEW anketleri ve Fed 

Başkanlarının açıklamaları dikkatle izlenecek. Haftanın en önemli verisi Çarşamba günü takip edilecek olan ABD 

enflasyon verisi olacak. Bununla birlikte günü farklı saatlerinde Fed eyalet başkanları konuşmaya devam edecek. 

Perşembe günü İngiltere büyüme, Euro Bölgesi büyüme ve sanayi üretim, ABD ÜFE, haftalık işsizlik başvuruları ve Fed 

başkanı Powell’ın konuşması takip edilecek. Cuma günü Japonya büyüme, Çin sanayi üretimi, işsizlik ve perakende 

satışlar gelecek. ABD’de sanayi üretim, kapasite kullanım ve perakende satışlar ile Fed eyalet başkanlarının 

açıklamaları gündemde olacak.  

 

Teknik Analiz: Geçtiğimiz hafta 2643 dolar seviyesine kadar geri çekilen ons altın bu seviyeden gelen tepki ile 2700 

dolar seviyesinin üzerini görse bu seviye üzerinde kalıcı olmadı. Yeni haftanın ilk işlem gününde de ons altında aşağı 

yönlü bir eğilim izliyoruz. Ons altındaki aşağı yönlü eğilimin devam etmesi halinde 50 günlük hareketli ortalama 

desteğinin bulunduğu 2650 dolar seviyesi önemli olacak. Bu seviye altında gün sonu kapanışları gelmediği sürece ons 

altında yukarı yönlü tepkilerde 2700 dolar seviyesinin tekrar aşılması ve 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

2715 dolar seviyesinin test edilmesi beklenebilir. 50 günlük hareketli ortalama desteğinin altında gün sonu kapanışları 

gelmesi durumunda ise 2600 dolar seviyesine kadar derinleşen bir düzeltme görebiliriz.  

Destekler: 2650 / 2623 / 2600 

Dirençler: 2700 / 2715 / 2725  
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Petrol’de Çin etkisi  

Çin’de haftasonu açıklanan veriler, Ekim ayında tüketici fiyatlarının 4 ayın en yavaş hızında yükseldiğini gösterdi. Çin 

tarafında yaşanan talep sıkıntısı son dönemlerde petrol fiyatları üzerinde ciddi bir etkiye neden olmuştu. Burada 

veriler takip edilmeye devam edilecek. Hafta sonu gelen veriler sonrası da petrol’de bir geri çekilme yaşandı. Rusya, 

en büyük petrol şirketlerini birleştirme planını tartışıyor. Wall Street Journal'ın haberine göre, Rus yetkililer ve şirket 

yöneticileri ülkenin en büyük petrol şirketlerini tek bir üretici olarak birleştirmek üzere görüşmelerde bulundu. 

Gazete, olası bir plana göre devlet destekli Rosneft PJSC'nin Gazprom Neft ve Lukoil PJSC'yi devralacağını belirtti. 

Gazeteye konuşan kaynaklar, son birkaç aydır devam eden görüşmelerin bir anlaşmayla sonuçlanmasının garanti 

olmadığını ve planların değişebileceğini söyledi. Bu hafta ise petrol fiyatlarını ciddi derecede etkileyecek bir veri akışı 

bulunmuyor. Perşembe günü ABD ham petrol stokları takip edilmeye devam edilecek.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, kritik destek seviyesi olan 75.00 bölgesini aşağı yönlü kırarak satış baskısının hız 

kazanmasıyla 73.70 seviyelerine gerileme yaşadı. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 73.25 seviyesi 

destek olarak takip edilebilir. Öte yandan tepki alımı gelmesi durumunda 75.00 seviyesi direnç olarak karşımıza 

çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 73.60 / 73.30 / 72.65 

Dirençler: 75.00 / 75.50 / 76.10 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de satış baskısının hız kazanmasıyla 70.00 seviyelerine doğru geri çekilme yaşandı. 

Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 69.20 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın gelebilecek 

tepki alımları sonrası 71.65 seviyesi test edilebilir. Bu seviyenin de aşılması durumunda 22 günlük ortalama olan 72.75 

seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir.  

Destekler: 69.20 / 66.85 / 65.25 

Dirençler: 71.65 / 72.40 / 72.90 
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EURUSD paritesi toparlanamıyor! 

Dolar endeksinin (DXY) 105 seviyesinin üzerine çıkmasıyla EURUSD paritesinde baskı arttı. Bu hafta ekonomik 

ajandada veri takvimi yoğun olacak. Şüphesiz ki haftanın en önemli verisi Çarşamba günü gerçekleşecek TÜFE verisi 

olacak. Beklentilerden daha farklı bir sapma göstermesi Aralık ayına yönelik Fed beklentilerinin değişmesine neden 

olabilir. Şimdilik Fed toplantısından 25 baz puanlık bir faiz indirimi ağırlıkla fiyatların içinde diyebiliriz. Bu hafta Fed 

eyalet Başkanlarının konuşmaları da çok yoğun olacak. Dolayısıyla Fed’e yönelik algılamaların değişmesi açısından da 

bu açıklamalar önemli olacaktır. Perşembe günü İngiltere büyüme, Euro Bölgesi büyüme ve sanayi üretim, ABD ÜFE, 

haftalık işsizlik başvuruları, ve Powell’ın konuşması takip edilecek. Yoğun bir gün olacak. Verilere bağlı olarak EURUSD 

paritesinde hareketlilik olabilir. Ancak yükselen trend direncinin altındaki baskı sürdüğü sürece EURUSD paritesindeki 

yükselişler tepki olarak kalacaktır. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0780 seviyesindeki yükselen trendi aşağı yönde kırdı ve bu seviye üzerinde 

toparlamakta zorlandı. 1.0670 desteği çalışmaya devam ediyor. Buralardan tepki geldiği sürece 1.0670 seviyesinin 

altında baskı oluşmayabilir. Ancak 1.0780 direnci aşılmadıkça buralara doğru oluşan güçlenmeyi tepki olarak 

okuyacağız. Paritedeki teknik görünüm güçlü değil. 

Destekler: 1.0670 / 1.0635 / 1.0600 

Dirençler: 1.0780 / 1.0800 / 1.0880  
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DolarTL 34.30 seviyesini aştı! 

Dolar TL Dolar endeksinin (DXY) 105 seviyesinin üzerine yükseldiği bir ortamda yatay kalmaya devam ediyor. Trump 

ABD Başkanlık seçimini kazandı ve Fed 25 baz puan faiz indirdi. Dolayıısyla her iki gelişme de doların güçlenmesine 

zemin hazırladı. Buna karşın DolarTL’de kontrollü hareketler devam ediyor. Bu hafta veri takvimi yopun olacak. 

Pazartesi günü Türkiye sanayi üretimi ve işsizlik oranı açıklanacak. Veirlerin paritede etkili olmasını beklemiyoruz. 

Şüphesiz ki haftanın en önemli verisi Çarşamba günü gerçekleşecek TÜFE verisi olacak. Beklentilerden daha farklı bir 

sapma göstermesi Aralık ayına yönelik Fed beklentilerinin değişmesine neden olabilir. Şimdilik Fed toplantısından 25 

baz puanlık bir faiz indirimi ağırlıkla fiyatların içinde diyebiliriz. Bu hafta Fed eyalet Başkanlarının konuşmaları da çok 

yoğun olacak. Dolayısıyla Fed’e yönelik algılamaların değişmesi açısından da bu açıklamalar önemli olacaktır. 

DolarTL’de yatay görünüm sürebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL’de 34.30 seviyesindeki güçlü direnç aşıldı. Paritenin 34.30 üzerinde kalmaya devam etmesi 

halinde kademeli olarak 34.80 seviyesine doğru yükselmesi beklenebilir. Yatay eğilimli yukarı yönlü hareketler devam 

ediyor.  

Destekler: 34.30 / 34.00 / 33.80  

Dirençler: 34.55 / 34.90 / 35.10 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.60 / 36.00 / 35.00 

Dirençler: 37.55 / 38.13 / 38.34 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


